1. Vid. supra n° 1557, Relatin historiae. — 2. In Universitate Paris, quaestiones litigiosae saepe, per schedules tra-
ctabantur et decidebantur. Gerson affert casum, eamdem personam ponere centum schedas ad opinionem. suam, a tamquam
diversi posuerint, ut securidum pluralitatem schedarum judicetur » (Opp,, ed. Dupin, II, 8; vid. p. 15). — 3. Quae supra
n° 1559 edita est. — 4. Ms. et edd. : a certain ».- Sed vid. n1"11 1557. — 5. Superius dicta concordant cum illis n° 1557 relatis.
— 6. Bene notandum, Petrum de Ailliaco loqui de « multis millifius suppositis Univers. Paris. ». An. 1394, Febr., schedae, in
quibus supposita suam opinionem de cessione pontificum scribebant, « decem mille numerum excedebant » (Chron. du rel,
de S. Denys, II, 100; vid. infra De Schismate). Utique attendenda sunt verba Gersonii in nota 2 allata. Sed pro isto numero
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suppositorum etiam numerus magistrorum et doctorum affertur. An. 1394 fere quadringenli simul congregati erant (vid.
J)e Schismctte), licentiatis, baccalareis et scholaribus minime computatis.

lODO. « Tractatus ex parte-Universitatis studii Paris, pro causa fidei contra quemdam fratrem Ord. Praed.
editus. »

An. 1388.

Apostolicis Petri verbis edocti, « parati semper ad satisfactionem omni poscenti nos
racionem de ea, que in nobis est, fide » [1 Pet., in, 15], ad tuitionem ejus quara profitemur
orthodoxie, et ut rationabilis quorumdam errorum condemnatio Parisius nuper facta, ac
justificatio exorte super hoc cause, et adversantium omnium, quicumque sint, injusta irra-
tionabilisque conquestio, oblocutio atque vexatio singulis innotescat, presentem tractatum
sub apostolice Petri sedis et sedentis in ea summi ponlificis correctione, duximus compi-
landum, in quo universis Christi fidelibus, qui ipsum lecturi vel audituri stint, fideli sup-

plicamus affectu, ut equo animo puraque mentis acie prospiciant universa —
Ad honorem Sancte -et individue Trinitatis, cujus fidei causam agimus, presentem

tractatum adversus errores fratris Johannis de Montesono, Ordinis frat. Predicatorum,
nuper in Parisiensi studio coiidampnatos, ex deliberacione Universitatis studii Parisieiisis,
et specialiter doctorum, bachalariorum facultatis theologie compositum, in tria capitula

distinguemus.
In priino, ad fundandum processum factum contra dictum fratrem per dictam facul-

tatem theologie, ac etiam processum inde secutum coram domino episcopo Parisiensi, ad
instanliam Universitatis predicte. declarabitur qualiter ad dictos episcopum et facultatem
theologie pertinet assertiones hereticas, vel in fide erroneas contra asserentes eas Parisius
condampnare.